DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THAM DỰ
GIẢI BÓNG ĐÁ MINI CNVC- THANH NIÊN QUẬN 1-2019
Tên đơn vị:

Trưởng đoàn (họ tên):
 Số ĐT liên lạc:

Huấn luyện viên (họ tên):
 Số ĐT liên lạc:

Săn sóc viên (họ tên):
 Số ĐT liên lạc:


Màu áo:

	Stt
	Ảnh (3x4)

(có đóng dấu giáp lai)
	Họ tên
	Ngày tháng năm sinh
	Ngày tháng năm ký 

HĐLĐ
	Số 

áo
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


Phần cam kết: Sau khi xem xét Điều lệ Giải, (đơn vị) 

xin đăng ký danh sách trên và chịu trách nhiệm về các VĐV này đúng theo quy định của Ban tổ chức.

Ghi chú: Danh sách đăng ký phải dán ảnh, đóng dấu giáp lai. Nộp về Ban tổ chức trước ngày 03/5/2019. 


Ngày          tháng         năm 2019

Thủ trưởng đơn vị


(ký tên, đóng dấu)

1
3

